АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

/£Ж!2010 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Главы Богучанского района от
26.06.2009 № 804-П «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства в Богучанском районе»

В рамках реализации мер по имущественной поддержке малого и
среднего предпринимательства в Богучанском районе путем предоставления
в аренду объектов недвижимости, находящихся в муниципальной
собственности, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 20.12.2007 № 4-1130 «О
краевой целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Красноярском крае» на 2008-2010 годы», Решением
Богучанского районного Совета депутатов от 26.112008 № 33-528
«О принятии районной целевой программы «Развитие и поддержка
субъектов малого и среднего предпринимательства в Богучанском районе» на
2009-2010 годы», руководствуясь ст.48 Устава Богучанского района
Постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению от 26.06.2009
№ 804-П «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства в Богучанском районе».

1.1. Утвердить Перечень муниципального имущества, необходимого
для реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства в Богучанском районе, в новой редакции,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы администрации
Богучанского района

\v.Дс В.Ю.Карнаухов

Приложение
к постановлению
Г лавы Администрации
Богучанского района
« /9  » ^  /С  №

Перечень муниципального имущества, необходимого для реализации мер по
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование объекта Характеристика
объекта

Назначение
объекта

Информация
о наличии

обременений
I. Нежилое помещение Красноярский край,

Богучанский район,
п. Таежный,

ул.Строителей 5,общей
площадью 15,75 кв.м.

под офис нет

2. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 16,22 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

3. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 20,79 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

4. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 12,29 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

5. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей

площадью 23,4 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

6. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей

площадью 8,05 кв.м.

под офис нет

7. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей

площадью 25,1 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

8. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,

Ремонт
электродвигателей

■ ________  -  -  .

нет

ул.Мельничная, 12 Б,
общей площадью 82,7

кв.м.
9. Нежилое помещение Красноярский край,

Богучанский район,
п. Таежный,

ул.Строителей 5,общей
площадью 15,98 кв.м.

под офис нет

10. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 46,11 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

11. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 22,03 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

12. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 22,03 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

13. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 23,18 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

14. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 24,33 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

15. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Строителей 5,общей
площадью 20,13 кв.м.

Розничная
торговля товарами

народного
потребления

нет

16. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Таежный,
ул.Свердлого, 1А, пом.

№ 6 (2этаж) общей
площадью 19 кв.м.

Размещение офиса нет

17. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п. Пинчуга,
ул. Ангарская, 2а,
(пом. №16) общей

площадью 10,6 кв.м.

Размещение офиса нет

18. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

Размещение офиса нет

п. Пинчуга,
ул. Ангарская, 2а,
(пом. №17) общей

площадью 15,6 кв.м.
19. Нежилое помещение Красноярский край,

Богучанский район,
д.Осиновый мыс,
ул.Советская, 1Г

(№  3) общей
площадью 11,7 кв.м.

Розничная
торговля

нет

20. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

д.Осиновый мыс,
ул.Советская, 1Г

(№  6) общей
площадью 10,2 кв.м.

Розничная
торговля

нет

21. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

д.Осиновый мыс,
ул.Советская, 1Г

(№  7) общей
площадью 8,3 кв.м.

Розничная
торговля

нет

22. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

ул.Перенсона, 6, общей
площадью 52,6 кв.м.

Оказание
парикмахерских
услуг населению

нет

23. Нежилое помещение Красноярский край,
Богучанский район,

п.Новохайский,
ул.Школьная,7 общей

площадью 6 кв..м.

Размещение
оборудования

АТС

нет